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Protokół z XVIII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich                                      w dniu 25 czerwca 2025 roku
Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich.                                                                                     18 Posiedzenie w dniu 25 czerwca 2025r. Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna.
Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2025 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:21 tego samego dnia.
Radny Sławomir Ostrzyżek poinformował, że Przewodniczący Komisji OKiSO Krzysztof Będkowski upoważnił pana Sławomira Ostrzyżka do  przewodniczenia komisji.
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków.  Obecni:      
    Krzysztof Będkowski    - Przewodniczący Komisji
1. Anna Chojnacka            - członek                                                                                                                           2. Leszek Gruszka	       - członek
3. Janusz Hoffman	       - członek                                                                                                                     4. Piotr Jankowski              - członek
5. Karol Młodzianko          - członek
     Marek Obłuski               - członek
6. Sławomir Ostrzyżek      - członek
-  Andrzej Szeląg                - radny
oraz:                                                                                                                                                                     - Iwona Truszkowska        - Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych                                                                                                                                                    
1. Otwarcie powiedzenia, stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Komisji Krzysztof Będkowski otworzył posiedzenie komisji. Stwierdził quorum. Przedstawił porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.                                                                                                       2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych.                                                                                                              3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.                                                                                                                                                          4. Zakończenie posiedzenia.

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych.

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych omówiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych pani Iwona Truszkowska. Pani Kierownik zgłosiła autopoprawkę do projektu omawianej uchwały.
W dyskusji wzięli udział:
- Janusz Hoffman
Pan Sławomir Ostrzyżek wniósł o przejście do głosowania ze zgłoszoną autopoprawką.

Głosowano w sprawie:
Pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych z autopoprawką. 

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (4): Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Karol Młodzianko
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1):  Sławomir Ostrzyżek
NIEOBECNI (3):   Krzysztof Będkowski, Anna Chojnacka, Marek Obłuski


3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.
Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych omówiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych pani Iwona Truszkowska. Pani Kierownik zgłosiła autopoprawkę do projektu omawianej uchwały.

W dyskusji wzięli udział:
- Andrzej Szeląg  -  radny                                                                                                                                - Janusz Hoffman  - radny 	
Pan Sławomir Ostrzyżek wniósł o przejście do głosowania ze zgłoszoną autopoprawką.

Głosowano w sprawie:
Pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z autopoprawką.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (6):  Anna Chojnacka, Leszek Gruszka, Janusz Hoffman, Piotr Jankowski, Karol Młodzianko, Sławomir Ostrzyżek
NIEOBECNI (2):  Krzysztof Będkowski, Marek Obłuski

5. Zakończenie posiedzenia.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Sławomir Ostrzyżek zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich.



Stenogram z komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest jego integralną częścią.

z upoważnienia                                              Przewodniczącego Komisji Oświaty,                                          Kultury i Spraw Obywatelskich                        wz Sławomir Ostrzyżek                                                                                                                                             

Przygotował(a): Grażyna Rowińska
Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl
STENOGRAM - stanowi załącznik do protokołu z XVIII posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i  Spraw Obywatelskich  w dniu 25 czerwca 2025 roku

XVIII posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Dobrze. Dzień dobry Państwu, bardzo serdecznie Państwa wszystkich witam na XVIII posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich. Informuję, że Pan Przewodniczący Krzysztof Będkowski upoważnił mnie do przeprowadzenia dzisiejszej... poprowadzenia dzisiejszych obrad, dzisiejszej Komisji, ponieważ sam jest zajęty innymi sprawami służbowymi też jako Radny, tak. Witam bardzo serdecznie wszystkich Państwa tu obecnych, Panią Kierownik, przepraszam, nie pamiętam nazwiska. 
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Truszkowska Iwona.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Truszkowska, tak? Witam Panią Kierownik na naszym posiedzeniu, witam Radnych. Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum. Pani potrzebuje, Pani Grażyno, potwierdzenie, bo ja tu... jeszcze w takim razie w systemie bardzo o potwierdzenia kworum. Już? Potwierdzone, dobrze. Proszę Państwa, dzisiejsze posiedzenie będzie... ma 4 punkty. Pierwsze to jest otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum, co niniejszym uważam, że zostało uczynione. Drugi punkt to jest opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych. Trzeci punkt - opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji, prowadzenia zajęć dydaktycznych i wychowawczych, i opiekuńczych. I czwarty punkt to jest zakończenie posiedzenia. Chyba że macie Państwo jakieś jeszcze uwagi do tego programu, może jakiś punkt dodatkowy? Nie, nie ma takiego punktu. W takim razie dziękuję bardzo. Rozumiem, że porządek został przyjęty przez aklamację. Przystępujemy do omówienia pkt 2, opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych. Rozumiem, że sprawę zreferuje nam Pani Kierownik, tak? To poproszę.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Tak, czy odczytać całą uchwałę czy opowiedzieć, czego dotyczy?
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Nie, nie, nie raczej chyba nie. 
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Rozumiem. 
Janusz Hoffman (Radny Gminy Raszyn)
Bo to już to znamy, ale już teraz jest, tylko tak powiem, intencyjna była wcześniej, a teraz jest już uchwała.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Dokładnie.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
W międzyczasie ta, przepraszam, intencyjna uchwała ona była gdzieś tam pewnie przesyłana i opiniowana, prawda, i dlatego bardzo proszę o takie informacje, tak. 
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Dobrze.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Bo dlaczego tak jest to my wiemy. Ale bardzo proszę. A poza tym może ktoś nas słucha, to żeby był jakiś zorientowany.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Rozumiem. 
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Bardzo proszę.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Dobrze, tutaj procedura została rozpoczęta w lutym, 13 lutego były podjęte uchwały, bo była podjęta uchwała intencyjna w sprawie przekształcenia tych dwóch szkół poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych. Dalsza procedura była taka, że wszyscy rodzice w terminie do końca lutego byli powiadomieni o tych zmianach. Uzyskaliśmy pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie tego przekształcenia oraz pozytywne opinie dwóch związków zawodowych, które działają na terenie naszych szkół, przedszkoli, NSZZ „Solidarność” oraz ZNP w Pruszkowie. Właśnie też chciałam tutaj dodać, że w uzasadnieniu do tej uchwały prosiłabym o wprowadzenie autopoprawki w przedostatnim akapicie poprzez dodanie zdania „Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie, po zapoznaniu się z uzasadnieniem do projektu wyżej wymienionej uchwały, wyraził pozytywną opinię”. Ta opinia do nas wpłynęła dopiero w poniedziałek w tym tygodniu, dlatego nie... nie uwzględniłam tej informacji w uzasadnieniu, jak w ubiegłym tygodniu przesyłałam do Państwa, więc prosiłabym o taką autopoprawkę.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
I będziemy głosować uchwałę z autopoprawką w uzasadnieniu, tak?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
To jest bardzo istotne, żeby też była... tak, żeby też Wojewoda tutaj przychylnie spojrzał na tę uchwałę, że wszelkie formalności zostały tutaj wypełnione. Jak wiemy, te oddziały przedszkolne w szkole w Sękocinie, one już wcześniej wymagały tego, aby sale były przeznaczone na oddziały szkolne, ponieważ tam bardzo duży jest przyrost ludności, więc wszystkie sale zostały zaadaptowane na te cele szkolne. I w Raszynie też, też jeszcze była kwestia tych przepisów, różnych dostosowań, aby mogły być te oddziały przedszkolne, więc decyzja Państwa Radnych była taka, aby... aby nie ograniczać tej infrastruktury szkolnej poprzez dostosowywanie sal na oddziały przedszkolne. No i tak jak Państwo zadecydowali w lutym już w tej uchwale intencyjnej, no aby te oddziały były zlikwidowane, więc to jest kolejna formalność, aby od września już te zmiany były wprowadzone.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Mówi Pani o Sękocinie, a Raszyn? Bo to jest jedna uchwała, tak?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
O Raszynie, o Raszynie też. Właśnie tam była sytuacja, że do sierpnia ubiegłego roku należało zrobić takie dostosowania związane z infrastrukturą przy tych oddziałach przedszkolnych i tam byłaby konieczność też rezygnacji z kilku sal tych szkolnych tutaj w uzasadnieniu właśnie. Może ja to przytoczę?
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Tak, rzeczywiście my to wiemy, ja chciałem tylko dopytać, czy już mamy rekrutację do tych szkół? W Sękocinie te dzieci nam się pomieściły wszystkie?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Do szkoły w Sękocinie? No tam na ten moment są 2 oddziały utworzone, są listy, jest kilkoro uczniów, którzy się nie dostali, ale informacja od Pani Dyrektor była taka, że to są dzieci spoza obwodu. A 45 dzieci się dostało z obwodu.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
A w Raszynie, czy że tak powiem, uwolnienie szkoły w Raszynie spowodowało znaczne odciążenie, tak, bo to jest 50 kilka dzieci?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
54.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
A że tak... nie będę mówił że tak powiem. Janusz proszę, żebyś mi zwracał uwagę. Chodzi mi o to, ile z tego nowego obwodu, znaczy z tej części nowej, jak mieliśmy te obwody, ile dzieci doszło do Raszyna, do szkoły? Może Pani się orientuje? Chodzi o Falenty, Falenty Nowe i Jaworową.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
My to cały czas obserwujemy, natomiast proszę mieć na uwadze, że to jest dopiero pierwszy rok w tych zmianach, że dopiero w perspektywie kilku lat będziemy mogli wyciągnąć takie miarodajne wnioski, jak to się kształtuje. Tak, jeszcze w tym roku nie. Natomiast to nie przesądza...
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Ale jeśli Pani wie, ile było dzieci czy nie?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Nie chciałabym Państwa w błąd wprowadzić, bo nie mam teraz tych dokumentów, gdzie były te liczby, ale to było po kilkoro dzieci. Łącznie, tak.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
No bo to w związku właśnie z tak niewielką ilością, to po pierwsze, że szkoła nie została dociążona, a Szkoła Podstawowa w Ładach nie została wiele odciążona, tak, przez te kilkanaście tylko. 
Janusz Hoffman (Radny Gminy Raszyn)
Można Panie Przewodniczący? 
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Bardzo proszę.
Janusz Hoffman (Radny Gminy Raszyn)
Ja tylko jeszcze jedno słowo właśnie w sprawie tych dzieci, które z tych obwodów Falenty Nowe i Jaworowa, i tam był jeszcze Raszyn, no i tu był taki warunek, ale który tam dyrektorzy chcieli spełnić, że jeżeli ich dziecko, jedno dziecko czy nawet... znaczy rodzeństwo, przepraszam, rodzeństwo chodzi do szkoły z tych obwodów właśnie do Ład, do tam do Ład, to dziecko, które teraz szło do pierwszej klasy, też miało się dostać tam, żeby tych rodzeństwa, żeby ci rodzice mogli jeździć tylko do jednej szkoły, a nie do dwóch, to taki warunek. Dlatego tych dzieci było trochę mniej, a w przyszłym roku już w następnych latach może być więcej. To tylko tak.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Czy jeszcze ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Jeżeli nie, to przystąpimy... 
Janusz Hoffman (Radny Gminy Raszyn)
To jest prosta sprawa.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Przystąpimy do głosowania. Głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych z autopoprawką, która była zamieszczona w uzasadnieniu. Kto z Państwa Radnych jest za? Kto jest przeciw? To jest Pan Radny, członek naszej Komisji, tak? Możemy poczekać, przerwać to głosowanie? Będzie chciał Pan zagłosować w sprawie tej uchwały o przekształcenie? Nie ma to znaczenia, tylko akurat wszedł, dobrze, żeby było więcej głosów jakby. Sekundkę, przerwijmy sekundkę, dobrze? Tak. Już można, tak? Ale w ogóle ja tylko zapytam, czy Pan by wie, czy były jakieś pytania do tej uchwały, czy by Pan miał jakieś? Nie, nie. Jeszcze raz przepraszam bardzo. Przystępujemy do głosowania o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Cypriana Godebskiego w Raszynie oraz Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych z autopoprawką. Kto z Państwa Radnych jest za? Kto jest przeciw? I kto się wstrzymał? 4 głosy za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymująca się. Stwierdzam, że projekt uchwały został przez Komisję Oświaty pozytywnie zaopiniowany. Dziękuję bardzo. Proszę, przystępujemy do opiniowania projektu uchwały w sprawie przekształcenia przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Również Pani Kierownik, bardzo proszę.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Tak, tutaj jest podobna sytuacja. 13 lutego 2025 roku została przez Państwa Radnych podjęta uchwała w sprawie zamiaru przekształcenia. My w kolejnych krokach też poprosiliśmy szkołę o powiadomienie wszystkich rodziców, do końca lutego zostali powiadomieni. Otrzymaliśmy pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie tego przekształcenia oraz pozytywne opinie związków zawodowych. I teraz tym kolejnym krokiem to jest dopełnienie formalności i już podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia tego przedszkola. ⏱Czy mają Państwo jakieś pytania? I tutaj też jest ta sama sytuacja, również opinia ZNP w poniedziałek do nas dotarła, więc bym poprosiła o wprowadzenie autopoprawki w przedostatnim akapicie uzasadnienia poprzez dodanie zdania „Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie, po zapoznaniu się z uzasadnieniem do projektu wyżej wymienionej uchwały, wyraził pozytywną opinię”.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Dziękuję. Otwieram dyskusję. Kto z Państwa Radnych chciałby zadać pytanie jakieś do Pani Kierownik? Niemniej jednak jest okazja się dowiedzieć trochę więcej, tak. Chociażby to, czy zostało podpisane porozumienie, czy tam umowa z parafią na dzierżawienie tego budynku? Bo myśmy tak do końca nigdy nie... nie otrzymali tej wiadomości.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Szanowni Państwo, wiem, że na pewno została podpisana umowa z wykonawcą 11 czerwca, on ma termin do 11 sierpnia na wykonanie prac. Co do tego, jak wygląda sprawa tego porozumienia, nie mam tutaj danych.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Z Parafią nie mamy ostateczniej jakiej wersji łącznie z kwotową? Nie wie Pani?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Nie, niestety ja takimi danymi nie dysponuję, to Referat Inwestycji.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Jeszcze, dobrze, już momencik, tylko dowiem się jeszcze, ale to dobrze. Pewnie w tej sprawie, bardzo proszę. 
Andrzej Szeląg (Radny Gminy Raszyn)
Tak, jako uzupełnienie, właśnie dzisiaj się dowiedziałem, że sprawa się trochę opóźniła ze względu na przetrzymanie sprawy w biskupstwie, nie w parafii, ale jest już wszystko podpisane i z tego, co wiem, to na jutro Pani Skarbnik miała tą parafować decyzję.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Biskup miał obiekcje? Ja jeszcze tylko dopytam, bo mieliśmy taką ostatnią informację, która pochodziła akurat od Pani Wójt czy nie wiem, od Pani Sekretarz, że w przedszkolu tu jest 18 miejsc wolnych, czy to jest sprawa dalej aktualna?
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Nie, to już nie jest aktualne. 10 czerwca uruchomiliśmy rekrutację uzupełniającą w systemie VULCAN i rodzice złożyli wnioski, na 14 wolnych miejsc zgłosiło się 19 dzieci. Jedna rodzina zrezygnowała, więc mamy 18, 18 wniosków i do jutra do 26 czerwca jest termin dla rodziców na potwierdzenie woli zapisu dziecka, więc do jutra czekamy na informację, kto się decyduje na te miejsca.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
To są wszyscy mieszkańcy naszej gminy, tak? 
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
⏱Tak.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Dobrze, dziękuję bardzo. Jeżeli nie ma więcej pytań, możemy przystąpić do głosowania. Jeszcześmy nie przystąpili, więc ja jeszcze bardzo przepraszam, poczekam na koleżankę, żeby mogła się wypowiedzieć w tej sprawie. Sekundkę jeszcze, Pani przerwie. Odhaczy Panią, tak? A ja chciałem trochę poczekać, to Państwo żeście tak naciskali, żeby poczekać. Bardzo proszę, tylko do mikrofonu może, co?
Janusz Hoffman (Radny Gminy Raszyn)
Właśnie też chciałem powiedzieć, że z tego, co wiem, co się orientuję, bo nawet przy mnie przyszło chyba, nie wiem, przyszły jeszcze dwie, znaczy dwoje czy troje rodziców, żeby też jeszcze zapisać dzieci do szkoły do Ład. Teraz w tym tygodniu właśnie. Także to jeszcze do tak działa, działa jeszcze...
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Tak mi się wydaje, dlatego pytałem, tak.
Janusz Hoffman (Radny Gminy Raszyn)
Że takie pojedyncze osoby jeszcze przychodzą, tak, tak.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
[bookmark: _GoBack]Pani Aniu, my omawiamy teraz uchwałę w sprawie przekształcenia przedszkola w Sękocinie przez utworzenie dodatkowej lokalizacji w tym, myśmy tu mieli taką krótką tylko dyskusję, jeżeliby Pani chciała jakoś od Pani Kierownik się coś w tej kwestii dowiedzieć, to bardzo proszę jeszcze zadać pytanie przed głosowaniem.
Anna Chojnacka (Radna Gminy Raszyn)
Ja rozumiem, że to chodzi o to utworzenie tych sal zastępczych?
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Tak, to, że tutaj w parafii, żeby... tworzymy.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
My żeśmy poprzednio omawiali już wcześniej, więc chyba wszystko wiem.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Nie ma pytań, tak?
Anna Chojnacka (Radna Gminy Raszyn)
Tam już nie ma żadnych chyba rzeczy, jak tylko tyle, co chciałam zapytać ewentualnie, czy wszystkie miejsca zostały w końcu obsadzone w przedszkolu? Czy jeszcze są jakieś wolne?
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Przed chwilą pytałem, ale bardzo proszę niech Pani powtórzy. A proszę, proszę, niech Pani...
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Została uruchomiona rekrutacja, rekrutacja uzupełniająca, mieliśmy 14 wolnych miejsc, zostało złożonych 19 wniosków, jeden rodzic zrezygnował, do jutra czekamy na potwierdzenia woli zapisów pozostałych rodziców i wtedy będziemy wiedzieli, ile miejsc ostatecznie jest zapełnionych.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Dobrze, w takim razie jeżeli nie ma więcej pytań, przystępujemy do głosowania. Głosowanie w sprawie: Pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia przedszkola w Sękocinie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z autopoprawką w uzasadnieniu. Kto z Państwa Radnych jest za pozytywnym zaopiniowaniem? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Wyniki głosowania, 6 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. Stwierdzam, że projekt uchwały został przez Komisję pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie. Dziękuję bardzo.
Iwona Truszkowska (Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych)
Bardzo Państwu dziękuję.
Sławomir Ostrzyżek (Radny Gminy Raszyn)
Jeżeli nie ma, nie było jakby spraw różnych, bo nie chcieliście Państwo tutaj, że tak powiem, jeszcze omówić, w takim razie przystępujemy do pkt 4, zakończenie posiedzenia. Zamykam XVIII posiedzenie Komisji Oświaty. Dziękuję Państwu bardzo. Do widzenia, do zobaczenia jutro, do zobaczenia jutro.
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